
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/327/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie czynności zmierzających do wdrożenia  

na terenie Gminy Bobolice Programu "Mieszkanie +" 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr 115/2016 Rady Ministrów z dnia 27 
września 2016 r. w sprawie Narodowego Programu Mieszkaniowego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Burmistrza Bobolic czynności 
zmierzających do wdrożenia na terenie Gminy Bobolice Programu "Mieszkanie +" w oparciu  
o uchwałę nr 115/2016 Rady Ministrów z dnia 27 września 2016 r. w sprawie Narodowego 
Programu Mieszkaniowego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
  Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


